МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г.АЧХОЙ-МАРТАН»

(МБОУ «ООШ г.Ачхой-Мартан»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Т1ЕХЬА МАРТАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Т1ехьа-Мартанан КЙУШ»)

П Р И К А З

15 августа 2024 г.                                                                                        № 50-од

г. Ачхой-Мартан

Об усилении мер безопасности

на пищеблоке

   В  целях  усиления  мер  безопасности  на  пищеблоке,  а  также  контроля

за качеством поступающего сырья и продукции,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Прием  продуктов  на  пищеблок  осуществлять  при  непосредственном

участии представителей школьной комиссии за организацией и качеством

питания.

2. Организовать систематический административный и общественный

контроль за качеством поступающего сырья и продукции.

3. Категорически не допускать посторонних лиц в столовую и на пищеблок.

4. Организовать регулярное проветривание помещения столовой и

пищеблока.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя директора по ВР Бажаеву И.Т.

Врио директора                                                                                Э.Б.Бедригов

С приказом ознакомлена                                                                И.Т.Бажаева

		2024-09-20T16:55:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА